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Protokół nr 36/22 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

w dniu 16 grudnia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2022 roku o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:40 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 28 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 
15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 
a) otwarcie sesji, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia sesji. 
Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2), 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 
elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

Zmiana porządku obrad: 
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1) Wniosek o wprowadzenie zmiany druku w punkcie 13 uchwały Rady Powiatu 
Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Wejherowskiego – 
druk nr 498B/22. Wniosek przedstawił Pan Andrzej Soboń – Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

d) przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z obrad XXXIV sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
28 października 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
28 października 2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 

Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z obrad XXXV sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
22 listopada 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XXXV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 listopada 
2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
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Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 
a) Przewodniczący poinformował, że w sąsiedniej sali odbywa się kiermasz świąteczny 

zorganizowany przez Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Przystanek" 
w Wejherowie. 

b) Przewodniczący przekazał informację (załącznik nr 3) w sprawie oświadczeń 
majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego i Staroście 
Wejherowskiemu w 2022 roku: zgodnie z art. 25c ust.12 ustawy o samorządzie 
powiatowym, Przewodniczący i Starosta Wejherowski przedstawiają Radzie informację 
dotyczącą osób, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie 
oraz o nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach 
majątkowych. Osoby, które miały obowiązek złożyć oświadczenie majątkowe, złożyły je 
w obowiązującym terminie. Ponadto w efekcie przeprowadzonej analizy oświadczeń 
majątkowych nie stwierdzono uchybień powodujących konieczności wdrożenia procedury 
wynikającej z art. 25 c ust. 9 ustawy. Osoby, u których stwierdzono drobne 
nieprawidłowości, zostały poinformowane oraz złożyły w tym zakresie wyjaśnienia, gdy 
zachodziła taka konieczność. Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały opublikowane 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego. 

c) Przewodniczący poinformował, że Radny Jerzy Conradi w dniach 2 – 4 grudnia 2022 r. 
w Teresinie brał udział w XI Halowych Mistrzostwach Polski Samorządowców. Zajął 
3 miejsce. 

d) Przewodniczący w imieniu Radnych Powiatu Wejherowskiego podziękował Dyrektorom 
placówek oświatowych, którzy w ostatnim czasie przeszli na emeryturę: Pani Krystynie 
Grubba – byłej Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie, Pani Annie Wilk 
– byłej Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie, Pani Marioli Błaszczuk 
– byłej Wicedyrektor Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowo Wychowawczych oraz 
Panu Andrzejowi Byczkowskiemu – byłemu Dyrektorowi Powiatowego Zespołu 
Placówek Oświatowo Wychowawczych. Radny Grzegorz Grinholc podziękował Panu 
Andrzejowi Byczkowskiemu za wieloletnią pracę na rzecz promowania sportu na terenie 
powiatu wejherowskiego. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejhero
wski.pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:15:25 cz. I). 
Głos zabrała Pani Krystyna Grubba. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:18:25, cz. I).  

e) Przewodniczący poinformował, że następna Sesja Rady Powiatu Wejherowskiego 
odbędzie się 3 lutego 2023 r. 
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3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – OR.0021.7.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 
4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2022 rok – druk 500/22. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2022 rok – druk 500/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk 501/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk 501/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
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Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022 – druk 502/22 wraz z autopoprawką. 
 

Komisja Budżetu i Finansów i Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2022 – druk 502/22 wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk 496/22 wraz 
z autopoprawką. 

 
a) Przedstawienie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 
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b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik 
Powiatu – załącznik nr 4. 

 
c) Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Powiatu. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, Komisja Kultury, Komisja Sportu i Turystyki, Komisja Edukacji, Komisja 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej, Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 

 
d) głosowanie uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk 496/22 wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Krzysztof Bober, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wejherowskiego na rok 2023 – druk 497/22 wraz z autopoprawką. 
 

a) Przedstawienie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 
Projekt uchwały przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 
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b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik 
Powiatu – załącznik nr 5. 

c) Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Powiatu. 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, Komisja Kultury, Komisja Sportu i Turystyki, Komisja Edukacji, Komisja 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej, Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 
 

d) Dyskusja. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli: 

Stanowisko Klubu Radnych Wspólny Powiat Gabrieli Lisius przedstawiła Radna Ewa 
Daleka (załącznik nr 6). Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:23:00, cz. II) Stanowisko 
Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Rady Powiatu Wejherowskiego przedstawił Pan Radny 
Piotr Pelcer (załącznik nr 7). Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:26:30, cz. II). Stanowisko 
Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Rady Powiatu Wejherowskiego przedstawił Radny 
Krzysztof Bober (załącznik nr 8). Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:30:40, cz. II). W dyskusji 
wzięli udział: Radny Wojciech Rybakowski, Radny Witold Reclaf, Wicestarosta – Pan Jacek 
Thiel, Starosta – Pani Gabriela Lisius, Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Józef Reszke, 
Radny Bogdan Tokłowicz oraz Grzegorz Grinholc. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.po
wiatwejherowski.pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:35:30, 
cz. II, cz III). 

e) głosowanie uchwały budżetowej. 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wejherowskiego na rok 2023 – druk 497/22 wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
Przewodniczący zarządził przerwę. 
 
 
9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu bankowego – druk 503/22. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
bankowego – druk 503/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (2) 
Ewa Pasieczna, Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
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10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Miasta Wejherowa na realizację zadania „Budowa ul. Inwalidów Wojennych wraz 
z budową ronda na skrzyżowaniu z ul. Sobieskiego w Wejherowie” – druk 499/22. 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 
W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Wojciech Rybakowski, Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego Józef Reszke oraz Wicestarosta Jacek Thiel. Treść wypowiedzi 
dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, 00:28:30, cz. III) 
 
Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Miasta Wejherowa na realizację zadania „Budowa ul. Inwalidów Wojennych wraz z budową 
ronda na skrzyżowaniu z ul. Sobieskiego w Wejherowie” – druk 499/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (2) 
Jolanta Król, Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Wejherowskiego na 2023 rok – druk 494/22. 
 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, Komisja Kultury, Komisja Sportu i Turystyki, Komisja Edukacji, Komisja 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej, Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 
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Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 
Wejherowskiego na 2023 rok – druk 494/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (2) 
Jolanta Król, Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej – druk 495/22. 
 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli 
Komisji Rewizyjnej – druk 495/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
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Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (2) 
Jolanta Król, Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Starosty Wejherowskiego – druk 498B/22. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 
Starosty Wejherowskiego – druk 498B/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Gabriela Lisius, Ewa 
Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 
BRAK GŁOSU (2) 
Jolanta Król, Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Łucja Słowikowska 
 
 
14. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
 
Radny Witold Reclaf zadał pytanie, kto ze strony Zarządu Powiatu Wejherowskiego nadzoruje 
i odpowiada za treści publikowane na oficjalnej stronie Facebooka Starostwa Powiatowego 
w Wejherowie. W dyskusji udział wzięli: Radny Krzysztof Bober, Wicestarosta Jacek Thiel. 
Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
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Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10755/xx
xvi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:34:30, cz. III) 
 
15. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Radny Wojciech Rybakowski zabrał głos w sprawie eksponowania flag przed budynkiem 
Starostwa Powiatowego w Wejherowie oraz zadał pytanie w sprawie przekazania do gmin dróg 
powiatowych. Wyjaśnień udzielił Wicestarosta Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest na 
nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:40:30, cz. III).  
Radny Władysław Hirsch zadał pytanie w sprawie terminu oddania do użytku Trasy 
Kaszubskiej (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10755/xxxvi-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:46:35, cz. III)  

 
16. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

Wobec braku wniosków i oświadczeń radnych Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

17. Zamknięcie sesji. 
 

 

Przewodniczący 

/-/ 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


